Hilla filia quondam Alberti filii quondam Alberti de Scijnle cum tutore hereditarium censum (dg: ..) XL solidorum monete quem Nijcholaus filius quondam Boudekini dicti van den Water<sup>?</sup> promiserat se daturum et soluturum predicto quondam Alberto hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex pecia terre que ad bona dicta communiter Griensvenne spectare <sup>?</sup>dicebat sita supra locum dictum communiter Griensvenne inter hereditatem Rugheri filii Johannis dicti Hutman ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai ex alio prout <sup>?</sup>in <sup>?</sup>litteris de quo censu dicta Hilla totam partem et omne jus quem et quod Albertus et Franco eius fratres habebant in eodem erga eosdem Albertum et Franconem eius fratres acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Franconi suo fratrio #cum litteris et jure# promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 057r 04 tdo 18-03-1378.

(dg: Margareta wv Johannes van Oerscot en hun dochter Heijlwigis: 5 morgen land uit ~~de~~ Duizend ~~Morgen~~).

(dg: Margareta relicta quondam Johannis de Oerscot et Heijlwigis eius eorum filia cum suis tutoribus quinque iugera terre de Mille).

BP 1176 f 057r 05 tdo 18-03-1378.

Johannes van Hoemen zvw Udo Tefelen en Johannes van Loe zv Arnoldus van Loe verkochten aan Johannes van Nuwelant 7 hont land in Geffen, ter plaatse gnd ....., tussen voornoemde Johannes van Nuwelant enerzijds en wijlen Godefridus van Scepstal anderzijds.

[J]ohannes de Hoemen filius #quondam# Udonis Tefelen et Johannes de Loe filius Arnoldi de Loe septem hont terre sita in parochia de

Gheffen in loco dicto ..... inter hereditatem Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem quondam (dg: ..) Godefridi de Sceepstal ex alio prout ibidem sunt sita ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni de Nuwelant promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 057r 06 tdo 18-03-1378.

Ghibo en Bertha, kvw Ghibo gnd Gorter, verkochten aan Pelgrimus smid zv mr Conrardus? ..... 3 kamers met ondergrond in Den Bosch, in een straatje dat loopt naar de plaats gnd opten Zijl, aan voornoemde wijlen Ghibo overgedragen door Arnoldus van Waderle.

Ghibo et Bertha liberi quondam Ghibonis dicti Gorter cum tutore tres cameras cum earum fundis sitas in Busco in viculo tendente ad locum dictum opten Zijl supportatas dicto quondam Ghiboni ab Arnoldo de Waderle prout in litteris hereditarie vendiderunt Pelgrimo fabro (dg: fi) #filio magistri Conrardi? .....# supportaverunt cum litteris et aliis #[et] jure# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.